2024年８月19日

各  位

個人投資家向け決算説明会(オンライン)開催のご案内

当社は、個人投資家の皆様向けに、オンラインにて2024年７月期決算説明会を開催いたしますので、下記のとおりご

案内申し上げます。当日はご参加いただきました投資家様よりご質問もお受けいたします。ご参加ご希望の方は、下記の

URLよりお申込みください。

記

１. 日  時 ： 2024 年９月 17 日（火）19：00～20：00

２. 形  式 ： オンラインライブ配信

３. 費  用 ： 無料

４. 説明内容 ： 決算説明・業績予想・経営戦略／質疑応答

※ 2024 年７月期決算発表日は、2024 年９月 13 日（金）を予定しております。

以上

会 社 名  株 式 会 社 Ｓ Ｙ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名  代 表 取 締 役

会 長 兼 社 長

鈴 木 裕 紀

  （コード番号：3988 東証スタンダード）

問合せ先
 取締役専務執行役員

管 理 本 部 長

後 藤 大 祐

  （TEL 052-937-0209）

参加お申込み先：https://www.wealthadvisor.co.jp/stock/IR/meeting/detail240917.html

※事前申込フォームより登録いただく場合は、ウエルスアドバイザーセミナー会員（無料）の登録が必要です。

※当日のライブ配信は一般公開で行いますので、当日はどなたでもご参加いただけます。

https://www.wealthadvisor.co.jp/stock/IR/meeting/detail240917.html